e B e
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S. E. I. ha recibido los decumentos siguientes:

lime. et Rme. Domine.

Perjucundum est mihi pro gralissimo Patronatus munere,
quo erga Societatem a Sacra Christi Infantia perfungor, ad Te,
[l!me. ac Rme. Domine, exemplar mittere  Apostolicarum, Lit-
lerarum incipientium— Homani geseris — quae a Leone XIII
P. M. die 3 proxime elapsi Februarii datae, Ejus paternam be-
nevolentiam novasque curas erga eamdem Societalem de inco-
lumitate et aeterna salute infantiam praesertim in infidelinm
plagis degentium optime meritam apprime testantar. |

Dom hoe officium im plere gaudeo, spem firmam etiam ani-
mo praecipio fore, ut laudes quas Pontifex Maximus, qui Eccle-
slam nunc regit et sua sapientia ac virtule maxime illusirat,
pio Operi tiibuit studiumque: quo ipsam complectitur stimulos
Tibi, llme. et Rme. Diie. admoveat ut hoe pium Institutum Tuo
favore et ope impense prosequaris, quod cuique pluribus nomi-
nibus commendatissimum esset debel. Dum enim ipsum tan-
tam ulilitatem affert pueris parentum, qui in infidelitate versan-
tur, quantam nulla alia exaequare potest, pueris etiam chris-
tianis, qui eidem prowmovendo nomen suum adseribunt, mirifice
prodest; tum quia efficit ut ipsi in catholicae Ecclesiae gremio
in lucem editi tanli benefi«ii gratiam a teneris sentiant et ag-
noscant, tum quia eos opportune excitat ut non minus propriae
salulls aelernae quam alienae curam gerere mature discant, tum
demum quod hujusmodi pletas divinae erga ecs benignitalis
fontes recludit, qua eo magis indigent, quo majoribus corrupli
saecull periculis et insidiis eoram aetas obnoxia esl.

Hac spe innixas, libenter oblata occasione utor ut meam
existimationem Tibi, lllme. ac Rme. Dile. profilear qua sum
6X animo.

Romae, die 3 Martii, an. 1893.—Addictissimus Famulus,
VINCENTIUS CARD. VANNUTELLI, Profector.
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NONXNULLA PRIVILEGIA SACERDOTIBUS
IN SOCIETATEM

A SACRA JESU INFANTIA

adscilis Jam alias adtempus concessa imperpetum confirmatur -

ED PAPA XTIT

Ad perpetuam re1 memoriam. Humani generis Ecclesia
parens cum de omnibus filiis suis aeque sit sollicita, et pari ca-
ritate singalos complectatur, tum praecipuo quodam misericor-
diae sensu respicere solet ad infantés pueros, qui ex parentibus
orli Fvangelicae lucis expertibus, rerumque omninm inopia -
plerumque vexatis, vel ab ipsis incunabulis in gravissimo et vi-
tae el salatis aeternae discrimine ver=antur. Materna haec cari-
tas non mova quidem neque inusilata est in Eeclesia, sed tra-
dita esl ei el quasi haeredilate ifransmissa ab auctere Jesu
Christo, qui mortalem dum vilam vixit pueros mirifice dilexit,
et nunquam passus est eos ab se prohiberi. Quapropier non
mirum est si ltomani Ponlifices summopere diligere omnique
studio semper fovere soliti sunt quaecumque ad juvandam pue-
rulorum salutem sunt 1n Ecelesia sancte Instituta. Haec infer
jure meritoque peculiarem Pontificum benevolentiam sibi com-
paravit, eximiague apud omnes opinione floret Socielas, quae
Parigsiis ad incolumitatem ef booum, Sinensium praesertim,
puerurum, coaluit, sazra Jesu Christi infanlia nomine et aus-
picio felix. Hujus exordia cum Nos memoria repetimus, suavi
quadam jucunditale et delectatione perfundimur. Quum enim
faustis sed parvis exorta est initiis, Nos, qui apuod augustum
Belgarum Regem Apostolica Legatione fungebamur, omni stu-
dio prosequuti sumas, omni, qua potuimus, ope juvimus; sala-
tare enim jam fum visum-esf Nobis opus, plenum humanifatis
et caritatis. Nunc vero Apostolicae Dignitalis, Deo volente, ad
fastigium evecli Societatem sacrae Dei Infantiae et sociorum
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aamero et recle factorum laude florentem veteri amiv.o

plectimur, et lactamur eam quinquagesimum natalem siun.
eodem hoe anno, quo Nos consecrationis Nostrae, celebrare.
Quamobrem cum jam studium Nostrum in hae Societate pro-
vehenda auno lertio Pontificatus Nostri confirmaverimus, libet
nunc in fausto hoe eventu perpetuum illi dilectionis Nostrae im-
pertire testimontum. Propterea votis etiam obsecundantes di-
lecti Filii Nostri Vineentii S. R. E. Cardinalis Vannutelli uni-
versae 1stius Societatis Patroni nonnulla privilegia dictae Socie=
tati ad tempus alias concessa perpelua esse volumus. Itaque de
Omnipotentis Dei misericordia ac Beatorum Petri et Pauli A pos=
tolorum ejas aucioritate confisi omiuibus el singulis Sacerdoti-
bus in quibuslibet Societatis Consiliis, directoribus, praefecti
seriei duodecim sociorum, et qui ve! aere proprio consuetam
duodecim sociorum eleemosynam persolverint, vel juxta Apos-
tolicain concessiouem diei Xv Julii MDCCCLXXXV statu'a pecu-
nlae vi semel solula, inter socios, parp2luos nuncupatos, coops
tati fuerint facultatem facimus de respsctivi loci Ordinarii con-
sensu (quem nisi quisque eorum obtinueril hojus privilegii
concessionem nullam esse volumus) in forina Eeclesiae consueta
privatim benedicendi, extra Urbem, Cruces, Cracifixos, sancta
Nuwmisinata, Coronas precalorias, et parvas Domini Nostri Jesu
Christi, Bmae. Virginis Mariae, Saactoramque ahenas staluas
cum appiicatione omaium et singularnm indulgsnlizrum, quae
n clencho edito typis 8. Congrezatioais de Propaganda Fide
die xxiu1 Februarii MpoceLXxvin numerantur, et qiod ad coro-
Das precatorias atticet non excepta Indulgentiarum applicalio-
ne, quae a S. Birgitta, nomen habent, dum:modo ipsi sacerdo-
les ad sacramentales couafessionss excipiendas sint rile ap-
probali. Praetersa omzibus et singulis Sacerdotibus superus
entmeratis, ut quandocumque sacrosanctum Missae sacrifi-
cium pro anima cujuscumeqae Christifi ielis, quae Deo in cha-
ritate conjuncta ab hac luce migraverit ad quodlibet Altare
celebrabit, Missae sacrificium hujusmodi ter tantumn singilis
hebdomadis animae seu animabus, pro qua sea proguibus
celebralum fuerit, perinde suffcagetar ac si ad privilegiatum
Allare fuisset celebratam auctorilate Apostolica. 1ndulgemus,
dummodo famen alio simili indulte non fruanlur. Insuper

—136—

- »resbyleris supra dictis facultatem tribuimaus, cujus
1.1psi, dummodo sint confesarii ab Ordinario approbati, nec
aon praevia ejusdem Ordinarii licentia (quaesi desit hujus
privilegii concessio nulla sit) eonsueto ritu henedicere et fideli-
bus imponere valeant scapnlaria Confraternilatum SSmae. Trini-
tatis, B. M. V. de Monte Carmelo. et Septem Dolorum, nec non
Imm. Coneceptionis ejusdem Deiparae Virginis cum communica-
tione privilegiorum et indalgentiarum. quibus adseripti memora-
tis sodalitatibus frauntar et gau ent, sed eis tantum in loeis in
quibus non extent conventus Ordinum Religiosorum ad quos ex
speciali privilegio Apostolicae Sedis pertinet praefata Scapularia
benedicere et imponere. Tandem singulis Presbyteris, quos
superius memoravimus, at de respeetivi Ordinarii consensu
(quem nisi consequantur hoc indultum nullum decernimus)
Christitidelibus in mortis articulo constitatis si vere poenitentes
et confessi ac S. Communione refecti, vel quatenus id facere
nequiverint saltem econtriti nomen Jesu ore, si poluerint, sin
minus corde devote invoeaverint, et mortem tamquam peccali
stipendium de mano Domini patienti animo susceperint, Bene-
dictionem A postolicam Nostro et Romani Pontificis pro tempore
existentis nomine cum plenaria omnium peccatorum suorum in-
dulgentia el remissione impertire possint, servatis tamen ritu et
formula a Benedicto x1v decessore Nostro praescriptis faculta-
tem concedimus et indulgemus. In econlrarium facientibus, etiam
quoad Indalgentias ad iastar, non obstanlibus quibuscumaque.
Presentibus valituris in perpetuum. Volumus aatem nt praesen-
tium litterarum transumptis etiam impressis, manu alicujus No--
tarii publici subscriptis et sigillo personas in ecclesiaslica digni-
tale constitutae munitis, eadem prorsus habeatur fides, qnae ha-
beretur ipsis praesentibus, si forent eshibitae vel ostensae.
Dalum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscaloris die 11 Fe-